www.mirkovki57.ru  г.Орел ул.Лескова 17г    8(4862)49-14-14, 89155032226
SK14.10.2 Виноградная лоза 10
Артикул: SK14.10.2 (машинная)
Длина: 1500 d10
Цена: 120.00 руб / м.
SK14.12 Виноградная лоза 12 м
Артикул: SK14.12
Длина: 1500 d12
Цена: 250.00 руб / м.
SK14.12.1  Виноградная лоза
12 с оттяжкой
Артикул: SK14.12.1
Длина: 1500 d12
Цена: 400.00 руб / м.
SK14.12.2 Виноградная лоза 12
Артикул: SK14.12.2 (машинная)
Длина: 1500 d12
Цена: 160.00 руб / м.
м
SK14.06 Виноградная лоза 6 мм
Артикул: SK14.06
Длина: 1500 d6
Цена: 90.00 руб / м.
SK14.08 Виноградная лоза 8 мм
Артикул: SK14.08
Длина: 1500 d8
Цена: 160.00 руб /м
SK14.08.1     Виноградная лоза
8 с оттяжкой
Артикул: SK14.08.1
Длина: 1500  d8
Цена: 230.00 руб / м.
SK14.10 Виноградная лоза 10 м
Артикул: SK14.10
Длина: 1500 d10
Цена: 220.00 руб / м.

Артикул:  SK18.57
Длина: 3000 d57 (2.5мм)
Цена: 529.00 руб / м.
SK18.76 Труба витая
Артикул:  SK18.76
Длина: 3000 d76 (2.5мм)
Цена: 805.00 руб / м.
SK18.89 Труба витая
Артикул: SK18.89
Длина: 3000 d89 (3мм)
Цена: 940.00 руб / м.
SK17.10.03 Квадрат
Артикул: SK17.10.03
Длина: 3000
Цена:115.00 руб / м.
SK14.14 Виноградная лоза 14 м
Артикул: SK14.14
Длина: 1500 d14
Цена: 315.00 руб / м.
SK14.16 Виноградная лоза 16 м
Артикул: SK14.16
Длина: 1500 d16
Цена: 355.00 руб / м.
SK14.20 Виноградная лоза 20 м
Артикул: SK14.20
Длина: 1500 d20
Цена: 520.00 руб / м.
SK14.32 Виноградная лоза 32 м
Артикул: SK14.32
Длина: 1500 d32
Цена: 1600.00 руб /
м.